[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.05.2013 г. № 44 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского округа Спасск-Дальний, включенных в соответствующий перечень, достоверности и полноты сведений о доходах, представляемых муниципальными служащими городского округа Спасск-Дальний, замещающие указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  29  »     июня   2022 года

1. Пункт 5 Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского округа Спасск-Дальний, включенных в соответствующий перечень, достоверности и полноты сведений о доходах, представляемых муниципальными служащими городского округа Спасск-Дальний, замещающие указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.05.2013 г. № 44 (в ред. от  25.02.2014 г. № 9, от 15.12.2014 г.  № 40 от 29.07.2015 г. № 92, от 01.12. 2016 г. № 86-НПА, от 30.10. 2017 г. № 97-НПА, от 22.12. 2017 г. № 119-НПА, от 29.03.2019 г. № 8-НПА, от 27.06.2019 г. № 19-НПА, от 31.03.2021 № 22-НПА,  ) исключить.
	2. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

«       »                 2022 г.
№   31 - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]